
w DESTINAZIONE:
tr Atti Segreteria/Prot.
n Ufficio Ragioneria
o Albo Pretorio
o Segretario Comunale

F Atti U.T.C.

t1

W COMLINE DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)

ARE,A TECNICA - ECOLOGIA - AMBIENTE

DETERMINAZIONE DEL RE,SPONSABILE DELL'AREA int. n' 51 del

Reg. Gen. No 3eB del {,6"03 h!3
OGGETTO: Liquidazione fatture nn 1330010372 - 1330010373 del 2810212013 per la gestione impianto di pubblica

illuminazione in convenzione con ENEL SOLE. S.p.A. - Lavori di istallazione di n I corpo illuminante in via

Arrigo Rosso ed n. 1 corpo illuminante in via Cavour nel Comune di Calatabiano.

PREMESSO che:

con cleliberazione della Commissione Straordinaria con i poteri detla G.M. n. 72 del 291L212000, è stata affidato il servizio di

gestione e manutenzione dell'impianto di pubblica illuminazione, di amtnodernamento, di valorizzazione dei beni monumentali

e ambientali alla ditta SO.L.E. S.p.a. gruppo ENEL, oggi ENEL SOLE S.p.A.;

con convenzione stipulata tl 0ll\2l2o0l (rep. n" 02 atti privati del 0110212001), veniva regolatnentata la fornitura di servizi

relativi agli irnpianti di illuminazione pubblica del Comune di Calatabiano;

CONSIDERATO che:

i'art. 8 detla convenzione per la fornitura di servizi relativi agli impianti di illuminazione pubblica del Comune di Calatabiano,

stipulata il OllO2l2OOl (rep. n" 02 atti privati del 01/02/2001), riconosce all'Amministrazione di richiedere lra Servizi aggiuntivi
ristrutturazioni, ampliamenti, manutenzioni straordinarie di impianti di pubblica illuminazione, etc.;

l'art. 10 della convenzione di cui sopra, riconosce all'Amministrazione per i Servizi aggiuntivi di cui all'aft. 8., riconosce un

ribasso pari al 109'o;

VISTA

la deterrnina di impegno di spesa e affidamento int. n. 5l del 1610412012, Reg. Gen. N' 320 del 1610412012;

le fatture nn 1330010372 - 1330010373 de| 2810212013, emesse dalla società ENEL SOLE per un imporlo di € 961.60 iva
compresa del 10%;

RITENUTO:

necessario provvedere in merito;

DETERMINA

Dr Lrqutnrnr: la somma di € 961.60 iva compresa del l0% atla ENE,L SOLE S.p.a. a saldo delle fatture nn 1330010372 -

133001 03 73 del 2810212013, emessa dalla società sopra citata, ed assunta al protocollo generale di questo Ente in data 1410312013 al

n.3791, lavori di istallazione di n 1 corpo illuminante in via Arrigo Rosso ed n. I corpo illuminante in via Cavour nel
Comune di Calatabiano:

Dt nanr .q.tto: che la spesa di € 961.60 iva compresa del l0% è posta a carico del bilancio comunale 2012 al T. 2 F. 08 S. 01
I.05/1, imp. 169912011/2 chepresentasufficiente disponibilità. giusto impegno di cui alladeterminazione del Responsabile dell'Area
T.E.A. n. int 5l del 1610412012, Reg. Gen. No 320 del 1610412012;

13

DISPORRE,: che la liquidazione avvenga mediante bonifico bancario C/O Banca Intesa S.P.A. C/C
IT4 I D030690504803 1 780 1 601 1 7;

031780i60r 17 rBAN:

consecutivi.

'Anoa, Tr,cnICa

Dt tlsponnr: che [a presente determinazione sia pubblicata all,Albo

Faro


